
KU MUND TË PAJISENI ME EKSTRAKTIN E LINDJES NË KOMUNEN E PRISHTINËS? 

 

Të gjithë të tjerët të lindur në vitet që nuk janë dhënë më lart ekstraktet e lindjes 
mund t’i marrin në Objektin e Vjetër të Komunës 

 

 

 

1900 - 1960

1961 - 1970

1985 - 1995

Lindjet, kurorat dhe vdekjet 
KEQEKOLLË, NISHEC, BALLABAN 

dhe KOLIQ

TASLIXHE (B.L. IX dhe XI)

DARDANI (B.L. III)

ULPIANË (B.L. IV dhe V)

XHAMIA E LLAPIT (B.L. XII)

Nëse keni lindur në periudhën Drejtohuni në Bashkësinë Lokale 


